ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СПАССК-ДАЛЬНИЙ

Р Е Ш Е Н И Е

02.04.2009 г.

г. Спасск-Дальний

№ 15

Об установлении и введении в действие тарифа на услуги систем водоснабжения ОАО «Спасскцемент»
В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2004г. № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», постановлением Администрации Приморского края 4 декабря 2008 года № 313-па «Об утверждении предельных индексов максимально возможного изменения установленных тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса с учетом надбавок к тарифам на товары и услуги организаций коммунального комплекса, предельных индексов изменения размера платы граждан за жилое помещение и предельных индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги на 2009 год», экспертным заключением по результатам независимой финансовой экспертизы обоснованности проекта производственной программы по водоснабжению и тарифов на услуги водоснабжения ОАО «Спасскцемент» для потребителей городского округа Спасск-Дальний от 31 декабря 2008г., постановлением администрации городского округа Спасск-Дальний от 12.03.2009г.  № 99-па   «О согласовании производственной программы ОАО «Спасскцемент» по обеспечению потребителей городского округа Спасск-Дальний услугами водоснабжения на 2009 год», на основании статьи 22  Устава городского округа Спасск-Дальний,

Дума городского округа Спасск-Дальний

РЕШИЛА:

1.Установить и ввести в действие с 1 июня 2009 года по 31 мая 2010 года тариф на услуги систем водоснабжения, оказываемые ОАО «Спасскцемент» потребителям городского округа Спасск-Дальний, в размере 5,66 рублей за 1 кубический метр без налога на добавленную стоимость.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава городского округа

Спасск-Дальний

В.Ф. Шумский